
 

 
 
 
 
 

Aplikacion për vend pune 
 
 

1. Pozita për të cilen po konkurroni:  
 
2. ___________________________________________ 

 
3. Emri dhe Mbiemri: __________________________ 

 
4. Ditëlindja: ______________________________ 
 
5. Vendlindja: _____________________________ 

 
6. Adresa e vendbanimit: _________________________ 

 
7. Telefoni: ________________________________ 

 
8. Email: ____________________________________ 

 
 
Këtij aplikacioni duhet t`i bashkangjiten: 
 

- Kopja e diplomës univeristare 
- Dëshmia mbi përvojën e punës 
- Letër rekomandimet 
- Kopja e dokumentit identifikues 
- CV-në 

 
Të gjitha aplikacionet që nuk janë të kompletura do të refuzohen. 
 
 


